
Modificaciones experimientadas en la PLANTA 2016

RUT NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

ESTAMENTO GRADO ESTAMENTO GRADO
MOTIVO QUE 

ORIGINA EL 

CAMBIO DE 

UBICACIÓN

N°DECRETO QUE 

ORDENA EL CAMBIO 

DE UBICACIÓN

FECHA A CONTAR DE LA QUE 

RIGE EL CAMBIO DE 

UBICACIÓN

13179859-8 ALEJANDRA PAOLA CORTES ROJAS Administrativo / CONTRATA 17 Administrativo 16 LEY 20.922 9438 01/01/2016

13747996-6 CECILIA ORTIZ OLIVARES TÉCNICA 13 TÉCNICA 12 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12944282-4 EDECIA BEATRIZ MALUENDA HUERTA Administrativo / CONTRATA 18 Administrativo 17 LEY 20.922 9438 01/01/2016

11512613-k ELISA CARMEN CORTES ARAYA TÉCNICA 12 TÉCNICA 11 LEY 20.922 9437 01/01/2016

07227348-6 ELIZABETH ELENA ARRIAGADA ARAYA ADMINISTRATIVO 13 ADMINISTRATIVO 12 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12571667-9 FRANCISCO JAVIER JUICA CORTES Auxiliar 17 Auxiliar 16 LEY 20.922 9437 01/01/2016

07867191-2 GABRIEL ALBERTO BORQUEZ ROJAS Administrativo / CONTRATA 14 ADMINISTRATIVO 13 LEY 20.922 9438 01/01/2016

08895121-2 INOCENCIA DEL CARMEN FUENTES JORQUERA ADMINISTRATIVO 14 ADMINISTRATIVO 13 LEY 20.922 9437 01/01/2016

08854996-1 JAIME FRANCISCO RODRIGUEZ HERRERA ADMINISTRATIVO 15 ADMINISTRATIVO 14 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12597055-9 JOHNNY ADRIAN JARA MUÑOZ Auxiliar 18 Auxiliar 17 LEY 20.922 9437 01/01/2016

14235570-1 JOSE BLAS COLLAO CASTILLO Administrativo / CONTRATA 13 ADMINISTRATIVO 12 LEY 20.922 9438 01/01/2016

11197033-5 JUAN CARLOS CORTES MONARDEZ Administrativo / CONTRATA 15 ADMINISTRATIVO 14 LEY 20.922 9438 01/01/2016

11512614-8 JUAN FERNANDO CAIMANQUE CONTRERAS ADMINISTRATIVO 15 ADMINISTRATIVO 14 LEY 20.922 9437 01/01/2016

06270213-3 JUVENAL ANTONIO CORTES GALLEGUILLOS Auxiliar 16 Auxiliar 15 LEY 20.922 9437 01/01/2016

11726966-3 KATIA IVONNE CORTES MUÑOZ Administrativo 16 Administrativo 15 LEY 20.922 9437 01/01/2016

09334781-1 LUIS ENRIQUE TAPIA ROJO Auxiliar 17 Auxiliar 16 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12397479-4 LUIS ESTEBAN MALUENDA HUERTA Auxiliar 19 Auxiliar 18 LEY 20.922 9437 01/01/2016

08766617-4 LUIS FERNANDO ARAYA ARAYA Auxiliar 17 Auxiliar 16 LEY 20.922 9437 01/01/2016

09886110-6 MANUEL FRANCISCO CISTERNAS MUÑOZ Auxiliar 15 Auxiliar 14 LEY 20.922 9437 01/01/2016

16307515-6 MARIA LUISA VILLALOBOS ROSEL Administrativo 17 Administrativo 16 LEY 20.922 9437 01/01/2016

13412948-4 MARIANELA DEL CARMEN CASTRO CASTILLO Administrativo 17 Administrativo 16 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12807379-5 MARILYN ISABEL ORDENES CASTELLANO Administrativo 16 Administrativo 15 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12572545-7 MARISOL ALEJANDRA ROBLEDO ARACENA Administrativo / CONTRATA 16 Administrativo 15 LEY 20.922 9438 01/01/2016

09937812-3 MIGUEL ALONSO OLIVARES ARANCIBIA Auxiliar 16 Auxiliar 15 LEY 20.922 9437 01/01/2016

07370189-9 OCIEL ALBERTO NAVARRO ARANCIBIA Auxiliar 15 Auxiliar 14 LEY 20.922 9437 01/01/2016

11382643-6 SANDRO ARIEL JOFRE MARIN Auxiliar 17 Auxiliar 16 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12596723-k SEGUNDO RAÚL BUGUEÑO ANTIQUERA ADMINISTRATIVO 14 ADMINISTRATIVO 13 LEY 20.922 9437 01/01/2016

10463369-2 SUSANA  JACQUELINE RODRIGUEZ VEGA ADMINISTRATIVO 15 ADMINISTRATIVO 14 LEY 20.922 9437 01/01/2016

07807044-7 UBERLINDA JEANETT VEGA CABRERA Administrativo / CONTRATA 16 Administrativo 15 LEY 20.922 9438 01/01/2016

15572115-4 VALERIA STEPHANY ROJAS RIVERA TÉCNICA 12 TÉCNICA 11 LEY 20.922 9437 01/01/2016

12571978-3 WLADIMIR ALIRO SEGURA AGUILERA Administrativo 16 Administrativo 15 LEY 20.922 9437 01/01/2016

13746586-8 XIMENA VIVIANA RODRIGUEZ ARAYA Administrativo / CONTRATA 17 Administrativo 16 LEY 20.922 9438 01/01/2016

Modificaciones experimientadas en la PLANTA 2017

RUT NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

ESTAMENTO GRADO ESTAMENTO GRADO
MOTIVO QUE 

ORIGINA EL 

CAMBIO DE 

UBICACIÓN

N°DECRETO QUE 

ORDENA EL CAMBIO 

DE UBICACIÓN

FECHA A CONTAR DE LA QUE 

RIGE EL CAMBIO DE 

UBICACIÓN

13179859-8 ALEJANDRA PAOLA CORTES ROJAS Administrativo / CONTRATA 16 Administrativo 15 LEY 20.922 13803 01/01/2017

12944282-4 EDECIA BEATRIZ MALUENDA HUERTA Administrativo / CONTRATA 17 Administrativo 16 LEY 20.922 13803 01/01/2017

12571667-9 FRANCISCO JAVIER JUICA CORTES Auxiliar 16 Auxiliar 15 LEY 20.922 346 01/01/2017

08854996-1 JAIME FRANCISCO RODRIGUEZ HERRERA ADMINISTRATIVO 14 Administrativo 13 LEY 20.922 346 01/01/2017

12597055-9 JOHNNY ADRIAN JARA MUÑOZ Auxiliar 17 Auxiliar 16 LEY 20.922 346 01/01/2017

11512614-8 JUAN FERNANDO  CAIMANQUE CONTRERAS Administrativo 14 Administrativo 13 LEY 20.922 346 01/01/2017

06270213-3 JUVENAL ANTONIO CORTES GALLEGUILLOS Auxiliar 15 Auxiliar 14 LEY 20.922 346 01/01/2017

11726966-3 KATIA IVONNE CORTES MUÑOZ Administrativo 15 Administrativo 14 LEY 20.922 346 01/01/2017

09334781-1 LUIS ENRIQUE TAPIA ROJO Auxiliar 16 Auxiliar 15 LEY 20.922 346 01/01/2017

12397479-4 LUIS ESTEBAN MALUENDA HUERTA Auxiliar 18 Auxiliar 17 LEY 20.922 346 01/01/2017

08766617-4 LUIS FERNANDO ARAYA ARAYA Auxiliar 16 Auxiliar 15 LEY 20.922 346 01/01/2017

09886110-6 MANUEL FRANCISCO CISTERNAS MUÑOZ Auxiliar 14 Auxiliar 13 LEY 20.922 346 01/01/2017

16307515-6 MARIA LUISA VILLALOBOS ROSEL Administrativo 16 Administrativo 15 LEY 20.922 346 01/01/2017

13412948-4 MARIANELA DEL CARMEN CASTRO CASTILLO Administrativo 16 Administrativo 15 LEY 20.922 346 01/01/2017

12807379-5 MARILYN ISABEL ORDENES CASTELLANO Administrativo 15 Administrativo 14 LEY 20.922 346 01/01/2017

12572545-7 MARISOL ALEJANDRA ROBLEDO ARACENA Administrativo / CONTRATA 15 Administrativo 14 LEY 20.922 13803 01/01/2017

09937812-3 MIGUEL ALONSO OLIVARES ARANCIBIA Auxiliar 15 Auxiliar 14 LEY 20.922 346 01/01/2017

07370189-9 OCIEL ALBERTO NAVARRO ARANCIBIA Auxiliar 14 Auxiliar 13 LEY 20.922 346 01/01/2017

11382643-6 SANDRO ARIEL JOFRE MARIN Auxiliar 16 Auxiliar 15 LEY 20.922 346 01/01/2017

10463369-2 SUSANA  JACQUELINE RODRIGUEZ VEGA Administrativo 14 Administrativo 13 LEY 20.922 346 01/01/2017

07807044-7 UBERLINDA JEANETT VEGA CABRERA Administrativo / CONTRATA 15 Administrativo 14 LEY 20.922 13803 01/01/2017

12571978-3 WLADIMIR ALIRO SEGURA AGUILERA Administrativo 15 Administrativo 14 LEY 20.922 346 01/01/2017

13746586-8 XIMENA VIVIANA RODRIGUEZ ARAYA Administrativo / CONTRATA 16 Administrativo 15 LEY 20.922 13803 01/01/2017

UBICACIÓN ANTERIOR UBICACIÓN ACTUAL

UBICACIÓN ANTERIOR UBICACIÓN ACTUAL


